平成 28 年 9 月 9 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「三原地区定例創業相談会」の開催について

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）は、三原市の「創業支援事業計画」に基づき、他の特定支

援事業者と連携し、下記の通り「三原地区定例創業相談会」を開催しますのでお知らせいたし

ます。

記

１．名 称    三原地区定例創業相談会

２．日 時    毎月第一、第三金曜日 ９：００～１５：００

３．場 所    もみじ銀行 三原支店（三原市港町１丁目１２－１２）

                三原西支店（三原市皆実１丁目２６－１５）

４．主 催    ㈱もみじ銀行

５．後 援    三原市

６．協 力    三原商工会議所、三原臨空商工会

㈱まちづくり三原、(公財)ひろしま産業振興機構

７．対象者    市内で、創業、第二創業を目指す方、創業間もない方

８．内 容    創業前の心構え、創業プランのアドバイス

創業時の創業計画確定、資金調達、会社設立、許認可等の手続き、

創業後の販路開拓、商品開発、人材確保、経理処理や税金

９．費 用      無料

以上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 地域振興部 中川

TEL（０８２）２４１－３０２２

起業。創業のご相談は、なんでもご相談ください。　皆様のお越しをお待ちしております。

市内で、創業、第二創業を目指す方、創業間もない方

○創業前
　心構え、創業プランのアドバイス

○創業時
　創業計画策定、会社設立、許認可等の手続き、
　資金調達

○創業後
　販路開拓、商品開発、人材確保、経理処理や税金

 地域振興部（担当：中川） TEL：082-241-3022

日　時

会　場

㈱もみじ銀行

三原市

三原商工会議所、三原臨空商工会
㈱まちづくり三原、(公財)ひろしま産業振興機構

主　催

対象者

協　力

相談内容

※ご相談は、各支店の創業支援窓口へ事前の予約をお勧めします。

相談無料

実施期間：平成２８年９月～平成２９年３月

後　援